
                                                                                                                                 
 
 
 

 
 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

Gmina Somonino informuje, iż w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 realizuje operację pn.: „Smakuj Kaszuby”, której celem jest utrwalenie i rozpowszechnienie wiedzy, doświadczeń na temat kuchni 

kaszubskiej oraz lokalnych produktów wśród mieszkańców powiatu kartuskiego. Realizacja operacji przyczyni się do zaangażowania Kół 

Gospodyń Wiejskich i lokalnych producentów do aktywności w zakresie wymiany, upowszechnianie wiedzy i doświadczeń dotyczących 

lokalnych produktów oraz wspierania organizacji łańcucha dostaw. 

 

Operacja będzie polegała na wydaniu publikacji kulinarnej z tradycyjnymi przepisami kuchni kaszubskiej pt. „Smakuj Kaszuby”.  

Wszystkie przepisy zawarte w publikacji zostaną wyłonione w Konkursie kulinarnym skierowanym do mieszkańców i Kół Gospodyń Wiejskich 

z powiatu kartuskiego, a sama publikacja zostanie zaprezentowana na uroczystym spotkaniu wieńczącym konkurs. W publikacji znajdzie się 

również przestrzeń do prezentacji działalności KGW, lokalnych producentów i produktów przez nich wytwarzanych. Efektem operacji będzie 

utrwalenie, rozpowszechnienie wiedzy i doświadczeń na temat kuchni kaszubskiej oraz lokalnych produktów, a także przestrzeń do wymiany 

wiedzy i integrację KGW, lokalnych producentów z mieszkańcami powiatu kartuskiego. 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

Odwiedź portal KSOW – www.ksow.pl 



 


